Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      25.10.2023         949
от _______________№_____
О внесении изменения
в решение Собрания депутатов
Копейского городского округа
от 30.03.2022 № 471

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, на основании обращения администрации Копейского городского округа,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в подпункт 5 пункта 1 решения Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.03.2022 № 471 «О согласовании кандидатур депутатов Собрания депутатов Копейского городского округа для включения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Копейском городском округе», изменение, изложив его в следующей редакции:
«5) Чижов Захар Николаевич - депутат по избирательному округу                   № 17.».
2. Направить копию настоящего решения в администрацию (отдел перспективного развития) Копейского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

image1.png